

Perfecta Professional Express Slim Wyszczuplające krio serum 200 ml

www.wispol.tiointeractive.pl/perfecta-professional-express-slim-wyszczuplajace-krio-serum-200-ml-produkt-32118.html



Cena brutto:
16.90 zł

Perfecta Express Slim to 6 KOSMETYCZNYCH HITÓW o szybkim działaniu wyszczuplająco-ujędrniającym, opracowanych z myślą o kobietach pragnących pozbyć się dodatkowych centymetrów, cellulitu i zminimalizować widoczność rozstępów. Dzięki bogatej recepturze, najnowocześniejszym składnikom i precyzyjnie opracowanym recepturom preparaty działają w sposób uderzeniowy i szybko przynoszą pożądane rezultaty. FAT-FAST-BURNER 24h, TARCZA ANTYCUKROWA, LIPOSUCTION CELLU-MAX, czy MIKROGĄBKI KOLAGENU to innowacyjne kombinacje składników, które już po 4 tygodniach regularnego stosowania zapewniają ewidentne rezultaty: 87% - redukcja cellulitu 93% - redukcja rozstępów 96% - wymodelowanie i wyszczuplenie sylwetki IDEALNE PROPORCJE SYLWETKI W 30 DNI! Serum krio-wyszczuplające, chłodzące EFEKT WYMRAŻANIA KOMÓREK TŁUSZCZOWYCH! MAX-FAT-BURNER 24h + 100% KOFEINA - multifunkcyjny reduktor tkanki tłuszczowej - nie dopuszcza do tworzenia się skupisk tłuszczu ADIPO-FREEZER - zapewnia efekt wyszczuplający zbliżony do KRIOLIPOZY skóry TARCZA ANTYCUKROWA - blokuje wchłanianie glukozy z pożywienia do komórek tłuszczowych ELASTYCZNY GORSET - mikrosiateczka polisacharydowa formująca na skórze niewidoczny gorset, który wysmukla i modeluje sylwetkę Efekty w 4 tygodnie: 89% - REDUKCJA TKANKI TŁUSZCZOWEJ 90% - REDUKCJA KRĄGŁOŚCI 96% - WYMODELOWANIE I WYSMUKLENIE SYLWETKI 100% - UJĘDRNIENIE

*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.